VENDIM

| Ortakut te Vetem te shogerise “ Mercuri” sh.p.k.
daté H-o¢ ~iov g

Né selingé e Shogérisé * Mercuri” sh.p.k u zhvillua mbledhja e Ortakut te Vetem te
Shogerise “ Mercuri” sh.p.k i cili mori né shgyrtim gjendjen financiare te shoqérisé
dhe né pérputhje me statutin dhe ligjin shqyrtoi:

RENDI | DITES

« Miratimi | raportit te ekspertes kontabel te autorizuar pér rritien e kapitalit
themeltar t& nénshkrur t& shogérisé “ Mercuri " sh.p.k, nepermjet
rikapitalizim te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare te shogerise per
vitin 2005 .

e Kapitali | neshkruar | shogerise " Mercuri” sh.p.k nga 4.100.000 leke do te
behet 14.300.000 leke .

e Depozitimin e ketij vendimi prane Zyrés sé Rregjistrit Tregtar t& Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané.

Bazuar né ligjin 7638 daté 19.11.1992 * Pér shogérité tregtare” dhe statusit t&
shoqgérisé * Mercuri” sh.p.k, Ortaku i Vetem i Shogerise , pasi shgyrtoi rendin e
dités , né pérfundim té& mbledhjes vendosi:

VENDOSI

« Miratimi | raportit te ekspertes kontabel te autorizuar pér rritien e kapitalit
themeltar t& nénshkrur t& shogérisé * Mercuri " sh.p.k, nepermjet
rikapitalizim te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare te shogerise per
vitin 2005 .

e Kapitali | neshkruar | shogerise Mercuri” sh.p.k nga 4.100.000 leke do fe
behet 14.300.000 leke .

o Depozitimin e ketij vendimi prane Zyrés s Rregijistrit Tregtar té& Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané.
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